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40-0380
40-0381
40-0382
40-0383
40-0384

¥ 550
¥ 550
¥ 550
¥ 550
¥ 550

品  番
フレッシュグリーン
ライトグリーン
イエローグリーン混色
グリーン
ディープグリーン混色

規　格
4986441403807
4986441403814
4986441403821
4986441403838
4986441403845

JAN 税込価格
¥ 500
¥ 500
¥ 500
¥ 500
¥ 500

税抜価格 税込価格税抜価格
40-0385
40-0386
40-0387
40-0388
40-0389

¥ 550
¥ 550
¥ 550
¥ 550
¥ 550

品  番
モスグリーン混色
イエローディープ混色
ブラウン混色
ベージュ混色
ホワイト

規　格
4986441403852
4986441403869
4986441403876
4986441403883
4986441403890

JAN
¥ 500
¥ 500
¥ 500
¥ 500
¥ 500

品  番 JAN 税込価格
KE01050 4986441020707
KE01051 4986441020714
KE01052 4986441020721
KE01053 4986441020738
KE01054 4986441020745
KE01055 4986441020752
KE01056 4986441020769

規　格
EK ブルー  15mm厚
EK ブルー  20mm厚
EK ブルー  25mm厚
EK ブルー  30mm厚
EK ブルー  40mm厚
EK ブルー  50mm厚
EK ブルー  75mm厚
EK ブルー  100mm厚KE01057

¥ 2,310
¥ 3,003
¥ 3,498
¥ 4,873
¥ 5,500
¥ 5,863
¥ 8,789
¥11,7264986441020776

¥ 2,100
¥ 2,730
¥ 3,180
¥ 4,430
¥ 5,000
¥ 5,330
¥ 7,990
¥10,660

税込価格

40-0392
40-0390

品  番
ジオラマ石膏シート 10×460cm
ジオラマ石膏シート 15×460cm

品　名
4986441403920
4986441403906

JAN
¥ 880
¥1,760

税込価格

¥ 800
¥1,600

税抜価格

ジオラマ芝生パウダー

【ジオラマ作例】

フレッシュグリーン＆
ライトグリーン

【ジオラマ作例】

各混色系をさらにブレンドし、ジオラマ樹木を使い
秋の雰囲気を表現してみました。

模型材料［ジオラマ石膏シート・ジオラマ芝生パウダー］

発泡の目が細かい
水色の硬質発泡体で、
模型、 土台などに広く
使われています。
カッターや熱線カッ
ターで切れるので
加工も容易です。

＊取り寄せ商品

スタイロフォーム EKブルー 600×900mm

生産ロットによって色味に差が生じる場合があります。
細かい繊維状なので少しの風で舞い上がることがあります。
扱う際は下に敷物を敷き、吸い込まないようマスク着用をお勧めします。

四季の芝生を表現したパウダーです。
実際の草原に近い草の色のグラデーションや混色が表現できます。
ファイバー状の芝生素材がふわっと茂る立体的な表現を可能にします。

容量 25g

モスグリーン混色 イエローディープ混色 ブラウン混色 ベージュ混色 ホワイト

フレッシュグリーン ライトグリーン イエローグリーン混色 グリーン ディープグリーン混色

焼石膏をガーゼ布に塗布したシートで、造形にご使用できます。 紙、布、ガラス瓶、粘土などいろいろなものに貼り付けが可能
です。 乾燥後には水彩絵の具、耐水性絵の具などで着色できます。 水と反応することで20～30分程度で硬化が開始します。
硬化の過程で収縮しませんのでヒビも発生しません。
表面に石膏の粉をまぶしているので、扱う際には下に新聞紙や受皿などを
置くことをお薦めします。

ジオラマ作例：台座部分にジオラマ石膏シートを使用

ジオラマ石膏シート（巾10cm・15cm×長さ460cm）

＊取り寄せ商品は、ご注文後に若干のお時間をいただいております。

3D
ジ
オ
ラ
マ
人
形

発
泡
材
料

ジ
オ
ラ
マ
材
料

シ
ル
エ
ッ
ト
人
形

そ
の
他
材
料

筆

棒
材
・
板
材

液
体
材
料


