

模型材料 [ジオラマ石膏シート・ジオラマ芝生パウダー]

スタイルフォーム EK ブルー 600×900mm

発泡の目が細かい
水色の硬質発泡体で、
模型、土台などに広く
使われています。
カッターや熱線カッタ
ーで切れるので
加工も容易です。

*取り寄せ商品



品番	規格	JAN	税込価格	税込価格
KE01050	EK ブルー 15mm厚	4986441020707	¥ 2,100	¥ 2,310
KE01051	EK ブルー 20mm厚	4986441020714	¥ 2,730	¥ 3,003
KE01052	EK ブルー 25mm厚	4986441020721	¥ 3,180	¥ 3,498
KE01053	EK ブルー 30mm厚	4986441020738	¥ 4,430	¥ 4,873
KE01054	EK ブルー 40mm厚	4986441020745	¥ 5,000	¥ 5,500
KE01055	EK ブルー 50mm厚	4986441020752	¥ 5,330	¥ 5,863
KE01056	EK ブルー 75mm厚	4986441020769	¥ 7,990	¥ 8,789
KE01057	EK ブルー 100mm厚	4986441020776	¥ 10,660	¥ 11,726

ジオラマ石膏シート(巾10cm・15cm×長さ460cm)

焼石膏をガーゼ布に塗布したシートで、造形にご使用できます。紙、布、ガラス瓶、粘土などいろいろなものに貼り付けが可能です。乾燥後には水彩絵の具、耐水性絵の具などで着色できます。水と反応することで20~30分程度で硬化が開始します。硬化の過程で収縮しませんのでヒビも発生しません。

表面に石膏の粉をまぶしているので、扱う際には下に新聞紙や受皿などを置くことをお薦めします。

品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
40-0392	ジオラマ石膏シート 10×460cm	4986441403920	¥ 800	¥ 880
40-0390	ジオラマ石膏シート 15×460cm	4986441403906	¥ 1,600	¥ 1,760



ジオラマ作例:台座部分にジオラマ石膏シートを使用

ジオラマ芝生パウダー

四季の芝生を表現したパウダーです。

実際の草原に近い草の色のグラデーションや混色が表現できます。
ファイバー状の芝生素材がふわっと茂る立体的な表現を可能にします。

容量 25g

生産ロットによって色味に差が生じる場合があります。

細かい繊維状なので少しの風で舞い上がることがあります。

扱う際は下に敷物を敷き、吸い込みないうマスク着用をお勧めします。



【ジオラマ作例】各混色系をさらにブレンドし、ジオラマ樹木を使い秋の雰囲気を表現してみました。



品番	規格	JAN	税抜価格	税込価格
40-0380	フレッシュグリーン	4986441403807	¥ 500	¥ 550
40-0381	ライトグリーン	4986441403814	¥ 500	¥ 550
40-0382	イエローグリーン混色	4986441403821	¥ 500	¥ 550
40-0383	グリーン	4986441403838	¥ 500	¥ 550
40-0384	ディープグリーン混色	4986441403845	¥ 500	¥ 550

品番	規格	JAN	税抜価格	税込価格
40-0385	モスグリーン混色	4986441403852	¥ 500	¥ 550
40-0386	イエローディープ混色	4986441403869	¥ 500	¥ 550
40-0387	ブラウン混色	4986441403876	¥ 500	¥ 550
40-0388	ベージュ混色	4986441403883	¥ 500	¥ 550
40-0389	ホワイト	4986441403890	¥ 500	¥ 550

*取り寄せ商品は、ご注文後に若干のお時間をいただいております。